
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/272/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Lędziny na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217, ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Uchwała Nr XXXV/259/16 Rady 

Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2017 rok. 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić wydatki budżetu miasta (załącznik Nr 2) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w wysokości 59 921 794,60 zł w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 53 653 356,81 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 268 437,79 zł 

§ 2. 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych po zmianach w kwocie 4 637 817,86 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się dochody w wysokości 330 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na prowadzenie profilaktyki w zakresie uzależnień związanych 

z narkomanią w wysokości 330 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym           

Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 678



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/272/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 WYDATKI GMINY LĘDZINY NA 2017 ROK  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia n

a rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 I. WYDATKI FINANSOWANE 

Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851   Ochrona zdrowia  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 WYDATKI OGÓŁEM (i+ii+iii+iV+V)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 678



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/272/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 Dział   Rozdział  Wyszczególnienie   Kwota  

 w tym: 

 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  
 dotacje 

przedmiotowe  
 dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 

przedmiotowe 
 dotacje 

podmiotowe 
 dotacje 

celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 WYDATKI BIEŻĄCE 
 851   Ochrona zdrowia   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  -18 000,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
 OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 678



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/272/17 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 DOCHODY  I WYDATKI  FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW  ZWIĄZANE ZE 

SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI  Z ODRĘBNYCH USTAW (ART. 237  

UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA 2009 ROKU  O FINANSACH PUBLICZNYCH)  NA ROK 2017 

 Dział  Rozdz.  WYSZCZEGÓLNIENIE  DOCHODY  WYDATKI 
1 2 4 5 9 

 DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH                                                        

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                                      

I  ZWALCZANIA  NARKOMANII 

 0,00  0,00 

  85154  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi  0,00  18 000,00 

   wydatki bieżące  0,00  18 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 

   w tym : dotacje na zadania bieżące  0,00  18 000,00 

  85158  Izby wytrzeźwień  0,00  -18 000,00 

   wydatki bieżące  0,00  -18 000,00 

  z tego: wydatki jednostek budżetowych  0,00  -18 000,00 

   w tym : dotacje na zadania bieżące  0,00  -18 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 678


		2017-02-02T08:08:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




